
















DELELISTE FOR DOFF X3 - X4 - X5 -  X9 - X11

POS.NR. DELE.NR. PRODUKTNAVN ANT.
1 533501 PUMPEHUS MOI 530 1
2 533502 HYDRAULISK SYLINDER M/STRUPEVENTIL 1
3 533503 LUKKEARM 1
4 533504 HJELPESTYKKE 2
5 533505 FJØR 2
6 536022 BOLT M/MUTTER 12X40 MM 8
7 533507 BOLT M/MUTTER 10X65 MM 2
8 533508 BOLT M/LÅSEMUTTER 10X40 MM 1
9 533509 HYDR.SLANGE 2500 MM 1
10 533510 AKSEL FOR MESSINGKRANE 4" 1
11 992050 ISO HAN 1
12 707030 MESSINGKRANE 4" 1
13 533513 BLAD FOR MESSINGKRANE 1
14 533514 ORING FOR MESSINGKRANE 2
15 533515 KOBLINGSDEL (BAUER 4") 1
16 533516 BEND M/HURTIGKOBLING 1
17 707027 4" SL. KLEMME 2
18 707025 4"FLEXISLANGE PR.M. X3 2,1M/X5 2,5M 1
20 533520 BOLT M/LÅSEMUTTER 10X30 MM 1
21 533521 BOLT M/MUTTER 10X50 MM 2
22 538001 BESKYTTELSESKJERM I PLAST 1
23 533523 UMBRACOSKRUE 1
24 533524 BOLT M/LÅSEMUTTER 10X25 MM 1
25 533525 SLANGEHOLDER KOMPL. 1
26 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1
28 533528 VANNPUMPEPAKNING 1
29 533529 LAGER 6207 RS 2
30 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
31 533531 LAGER 6207 1
32 633532 STOPPRING 1
33 533533 BAKSPREDER M/HURTIGKOPLING 1
34 533534 REGULERINGSPJELD 1
35 533535 BOLT M/MUTTER 2
37 533537 SPREDERØR 1
39 536022 BOLTM/MUTTER 12X40 MM 2
41 533541 SIDESPREDER KOMPL. 1
42 533542 SPREDEPLATE FOR SIDESPREDER 1
43 533543 BOLT M/LÅSEMUTTER 12X90 MM 4
45 536065 LOKK  1
46 536066 LOKKOPPHENG 1
47 536067 BOLT M/LÅSEMUTTER 12X50 MM 1
48 536068 LØFTEARM 1
49 536069 BOLT M/ LÅSEMUTTER 16X100 MM 1
50 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
51 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
52 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTEER 20X75 MM 1
53 536073 FREMRE TREKKSTAGBOLT M/MUTTER 8X50 MM 1
54 536074 MANØVRERINGSPAK 1
55 536022 BOLT M/LÅSEMUTTER 12X40 MM 2
56 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1

7



DELELISTE FOR DOFF X3 - X4 - X5 -  X9 - X11

57 546526 LUFTERØR 1
58 546526/2 PAKNING FOR LUFTERØR 1
59 992106 RUSTFRITT GLIDEJERN M/BOLTER 1
60 533544 FESTE FOR 4" FLEXISLANGE KOMPL. 1
61 533539 STÅLRING M/BOLTER FOR PUMPEHUS 10X40 6
62 538030 ORINGSNOR FOR PUMPE/PUMPEHUS (1,5 M) 1
63 510501 1"PLUGG 1

8











































































































































































































DELEL1STE FOR TAPPE/STENGElUKER. 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANTALL 
.. - -- -- ----- --------- ------

1 603201 CHASSIS FOR GALVANISERT TAPPELUKE 35/35 1 
-----------

1 603202 CHASSIS FOR GALVANISERT STENGELUKE 50/50 1 
-- -- ----

i 603203 CHASSIS FOR RUSTFRI TAPPELUKE 35/35 1 
"-----" - ------- ------ - ------------ - - -- ---------"--------

1 603204 CHASSIS FOR RUSTFRI STENGELUKE 50/50 1 
-------------- --- ---------- ------ -_. 

2 603205 SPJELD GALVANISERT TAPPELUKE 35/35 1 
---------- ---------

2 603206 SPJELD GALVANISERT STENGELUKE 50/50 1 
.. _-_ .. - ._- -------f--------------- -

2 603207 SPJELD RUSTFRI TAPPELUKE 35/35 1 
------

2 603208 SPJELD RUSTFRI· STENGELUKE 50/50. 1 
---- - --------------------- -----"---- ._-

3 603209 O-RINGSNOR 20MM 1,4/2,OM 1 

4 603210 STOPPER FESTE GALVANISERT 1 
. 

4 603211 STOPPERFESTE RUSTFRITT 1 
-- ---- - ----

5 603212 STOPPER FOR TAPPELUKE 1 
------ -_._--------------- ---------

6 603109 LUKESPAK KUN TAPPELUKE 0195MM 1 
---" "--- "---- ----------- ---------

7 603102 LUKESPAK KUN TAPPELUKE 01450MM 1 
------------- ----- ----------

8 603213 RUSTFRI BOLT 10X25MM :l -------------- -----------

9 603104 RUSTFRI LAGERHYLSE 1/3 
----- ---

10 603103 RUSTFRI BOLT M/LÅSEMUTTER 12X50 1/4 

o o 

o 
___ +-l_+-.... 2 

-}-Ø 

() 

109 



POSNR DELENR 
1 570334 

10 569999 

11 550199 

12 568906 

14 573236 

16 569943 

17 550234 

18 559215 

30 566223 

32 566224 

39 554881 

40 560179 

569991 

lL 

DELEl1STE FOR NAV SDL 75-8 (569991) 
GB-18M3 

PRODUKTNAVN 
AKSEL FOR SOL 75-8 0100X704 

NAVHUS SOL 75-8 +350X100 

LAGER 30210 

LAGER 30215A 

TETNING 130X75 TIPO 

NAVKAPSEL H93)(;t. 

KRONEMUTIER M45X3,0 DIN937 

SPLINT 6,3X63MM DIN 94 

NAV BOL T M20X1 ,5X 60 ROUL 

NAVMUTIER M20X1,5 R18 DIN74361 

SM0RENIPPEL HiA 06MM 

GREASE 

KOMPLETI NAV SDL 75-8 

I 

~ 
/ 
,~ 

~ 

110 

ANTALL 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

0,15 

-o-

-



POSNR DELENR 
1 574333 

10 570037 

11 550199 

12 562328 

14 573235 

16 569943 

17 550234 

18 559215 

30 566223 

32 566224 

39 554881 

40 560179 

574332 

Snd A-A 

IL 

DELEL1STE FOR NAV HOL 65-8 (574332) 

PRODUKTNAVN 
AKSEL FOR HOL 65-8 090X684 

NAVHUS HDL65-8 

LAGER 30210 

LAGER 30213 

TETNING 120X65 

NAVKAPSEL M93X2 

KRONEMUTTER M45X3,O DIN 937 

SPLINT 6,3X50MM DIN 94 

NAVBOLT M20X1,5X 60ROUL 

NAVMUTTER M20X1,5 R18 DIN74361 

SM0RENIPPEL HiA 06MM 

GREASE 

KOMPLETT NAV HOL 65-8 

I 

111 

ANTALL 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

0,15 

-o 
I 

-



POSNR DELENR 
1 570336 

10 569999 

11 550199 

12 568906 

13 568907 

14 573236 

16 569943 

17 550234 

18 559215 

30 566225 

32 566224 

39 554881 

40 560179 

50 561694 

55 567027 

56 563406 

57 551543 

58 567029 

60 567028 

61 563406 

62 551543 

63 567030 

66 562700 

70 568706 

81 567782 

82 566707 

83 565012 

84 565749 

85 565754 

86 565750 

84 559745 

569994 

DELEL1STE FOR NAV SOB 75-8 (569994) 
GB 18M3 

PRODUKTNAVN 
AKSEL FOR SDB75-8-350X100H 

_._-----------
NAVHUS SDL75-8 +350X100 

LAGER 30210 

LAGER 30215A 

SIMMERING 90-130-13 70/72NBR 

TETNING 130X75 TIPO 

NAVKAPSEL M93X2 
-

KRONEMUTIER M45X3,0 DIN937 
-

.SPLINT 6,3X50MM DIN 94 

NAVBOLT M20X1,5X 72 
-----

NAVMUTIER M20X1,5 R18 DIN74361 
-----

SM0RENIPPEL HiA 0 6 MM 

GREASE 

BREMSETROMMEL 350X100,B-HUL 021 

BREMSESKO M/BELEGG 350X100 A-H 

BREMSE BAND 100X5 

LIM 

BREMSESKO 350X100 -A HYDR. 

BREMSESKO M/BELEGG 350X100 B-H 

BREMSEBAND 100X5 

LIM 

BREMSESKO 350X100 B-H 

BREMSEFJÆR 05,0/26,OX163,0 

BREMSESKOHOLDER 045X105 

BREMSESYLINDER 035 KPL 

BREMSESYLINDER 035,3/8 INDV Re . __ . 

BREMSESTEMPEL 035 
-._-

O-RING 029,2X3,0 

BESKYTIELSESHETIE OBl-OUT 25 

SKIVE 
---

KRONEMUTIER M30X1 ,5 DIN937 

KOMPLETI NAV SDB 75-8 

- - -.- --I 

112 

ANTALL 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 --
1 

0,15 

1 

1 

400MM 

0,08 

1 

1 

400MM 

0,08 

1 

2 
--

1 

1 
---------

1 

2 

4 

1 
---_._--

2 

2 



POSNR 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

6 

DElEUSTE FOR BOGGI GB-18000l (580000) 

DELENR 
580001 

580002 

580003 

580004 

580005 

546560 

580017 

580018 

580014 

580019 

580015 

580010,2 

580020 

536001 

580000 

PRODUKTNAVN 
BOGGIAKSLING (OPPGI TYPE) 0115X1360MM 

LAGERHUS (OPPGI TYPE) 

BOGGIVANGE (OPPGI TYPE) 1500MM 

BREMSENAV M/AKSELTAPP (OPPGI TYPE) SOB 75-8 

HJULNAV M/AKSELTAPP (OPPGI TYPE) SOL 75-8 

SM0RENIPPEL 1/8"RG 

BOGGI KANAL 120-940MM 

AKSEL/KANALFESTE 

BOLT MILÅSEMUTTER 20X200 

TETNINGSPLATE 

LAGER GE 110 ES 2RS 

LAGER GE 90 ES 2RS 

TETNINGSPLATE 

BOLT 16X40 

BOGGI KOMPLETT (OPPGI TYPE) 

J CD 
" 

..­, 

B 

ANTALL 
1 

2 

2 

0-2-4 

0-2-4 

6 

1 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

4 

5 

,I------+---------'{II- J 
i_( ::~~ 

113 

~ 
-- -j 

c=r-

[JD 
}0:3-



POSNR 
1 

10 

11 

12 

16 

17 

18 

19 

23 

24 

25 

30 

31 

32 

39 

40 

lL 

DELEL1STE NAV HOL 75-8 (578318) FOR GB15-GB18 DK 

DELENR PRODUKTNAVN ANTALL 
578319 AKSEL FOR HOL 75-8 01 00X611 1 

569273 NAVHUS M/BOL TER HOL 75-8 1 

551985 LAGER 32310 1 

551986 LAGER 33215 1 

554528 NAVKAPSEL M115X3 1 

550234 KRONEMUTTER M45X3,0 DIN937 1 

554570 SPLINT 8,OX63MM DIN 94 1 

550235 SKIVE 078/45X7MM DIN 126 1 

562680 KONISK TETNING 1 

551969 TETNINGSRING 0139 1 

551968 TETNINGSRING 0134 1 

567614 NAVBOL T M22X2,OX 65 ROUL 8 

554575 FJ0RSKIVE 022,5 DIN74361 8 

551989 NAVMUTTER M22X2,0 8 

554881 SM0RENIPPEL H1A 06MM 1 

560179 GREASE 0,3 

578318 KOMPLETT NAV HOL 75-8 

/ 

114 

-0-
I 



DELE LISTE NAV HDS 75-8 (578320) FOR GB15-GB18 DK 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANTALL 
1 578321 AKSEL FOR HDB 75-8-350X100 HYDR. 1 

10 569274 NAV HUS HDB 75-8 1 

11 551985 LAGER 32310 1 

12 551986 LAGER 33215 1 

16 554528 NAVKAPSEL M115X3 1 

17 550234 KRONEMUTTER M45X3,0 DIN937 1 

18 554570 SPLINT 8,OX63MM DIN 94 1 

19 550235 SKIVE 078/45X7MM DIN 126 1 

23 562680 KONISK TETNING 1 

24 551969 TETNINGSRING 0139 1 

25 551968 TETNINGSRING 0134 1 

30 567615 NAV BOL T M22X2,0 X 75 ROUL 8 

31 554575 FJ0RSKIVE 022,5 DIN74361 8 

32 551989 NAVMUTTER M22X2,0 8 

39 554881 SM0RENIPPEL H1A 06MM 1 

40 560179 GREASE 0,3 

50 561694 BREMSETROMMEL 350X100, B-HUL 024,5 1 

55 567027 BREMSESKO M/BELEGG 350X100 A-H 1 

56 563406 BREMSEBAND 100X5 400MM 

57 551543 LIM 0,008KG 

58 567029 BREMSESKO 350X100 -A HYDR. 1 

60 567028 BREMSESKO M/BELEGG 350X100 B-H 1 

61 563406 BREMSEBAND 100X5 400MM 

62 551543 LIM 0,008KG 

63 567030 BREMSESKO 350X1 00 B-H 1 

66 562700 BREMSEFJÆR 05,0/26,OX163,0 2 

70 568706 BREMSESKOHOLDER 045X105 1 

71 559745 KRONEMUTTER M30X1 ,5 DIN 937 1 

81 567782 BREMSESYLINDER 035 KPL. 1 

82 566707 BREMSESYLINDER 035,3/8 INNV.RG 1 

83 I 565012 BREMSESTEMPEL 035 2 

84 565749 O-RING 029,2X3,0 4 

85 565754 BESKYTTELSESHETTE OBl-OUT 25 1 

86 565750 ST JERNEFJ0RSKRUER J31 I 2 

87 559745 KRONEMUTTER M30X1,5 DIN 937 2 

578320 I KOMPLETT NAV HDS 75-8 

--- - -- ---- -I 

115 



F ®"~ 
~ 

53 

E 

D 48 

@ 

~G --0"". 

~./' c 

B 

A 

8 7 6 5 

~ 

16 

17 

---18 

Dat76 9 I KO)l,str.lTe~et I Godkjent Målestokk 
.05. 7. u. J. u. 

SAMMENS T/LL INGSTEGNING 

FOR DELEL!STE - D.G.I.-
Henvisning: 

4 2 

F 

E 

'-.../ 

[ 
le 

B 

Erstatning for: I Erstattet av: 

~------~--------~IA 

C-4f! 



DELELISTE DaG.1. 
POS.NR IGJENSAND !DELENUMMER 

1 • SVINGBOLT M/MUTTER I 660057 
-2\O-RINGER - SVIVE L ,----__ --=-_---=----=---==--=---~___=___=_ __ ~-_ -aooioY--

3 I HYDR.SLANGE - 1, 3 -METER - -__ _ __ _ - _ _ _ __ _ I, _ 800208-
c--4-m5R.SIANGE~K3=METER----- ------------- -1800209-
-5 1 HYDR.SLANGE -1,6 - METER -------- -----_ --__ - ------_-_ ---~ 800210 

-6--'1 HYDR.SLANGE - 11,6 - METER_ --=-___ -_--=--=-~~--:--=---.::...~___=____=_ _ __=__.l ___ ~002~_ 
7 : pABYGGRAMME -HN, 6- METER I 800201 

C-s-j L0FTEARM - HN, 6-METER -- --==--=---=--=--=--=-_--=--~ -800205-
9 \ST0TTEPLATE ! 800212-

1----1-c-0 IDISTANSERING ~Sføn-EPLATE-----------------------t 800213 

'-1-1 - 1 BOLT MISKIVE - ST0TTEPLATE (20X40) I 800214 
- --,-----

12 i BOLT MI MUTTER - ST0TTEPLATE (12X40) __ I' 536022 
13 IL0FTESYLINDER 6-METER , 800215 
14 1 KOMPL. SYL. BOLT, (RUSTFRITT-LANGT SYL. FESTE) 1 800216-
15 I KOMPL. SYL. BOLT, (RUSTFRITT- KORT SYL.FESTE) ______ - _li 800217 
16 lARM TIL SYLINDER - KULEKRANE . 800218-

f----:j'j I KULEKRANE (VENTILSTAMME) -T 800206 

=--lF-~~~~~B~L ~ ~;~~~~~~ (1~;--=-=---=---=---'---+ ~~~~~;-
20 1 L0FTESYLINDER 3-METER ____ . _____ .. -I 800220_ 

I- 21 .KJEDEHJUL (3/4" ,Z=13) _ . ________ ._+_ 800221 
22 1 NYLON LAGER _' 800222 __ 

f-- 23 : LAGERHUS . _ -I 800223 
-~lCONEX (BRYTESTIFIL_(5X3QL __ ._~__=__--·--=--=-+--80022~ 

~~ !~~~~~~~~~~~I~+~RITT)--'-'-- -----·-.-·----------·-1 :~~~~~ 
-27 IBOLT-LAGERHUS (8X16) ----------------i - 800227 

c--28 ~0FTEARM - HN 3- METER __ .------=--~__=____=____=____=__- I 800204 
29 1 DYSEKNIV (RUSTFRITT) . . ___ , ___ , 1 800228 
30 i D.G.I -SEKSJON . . _ ._~800202 

- 31 IDEKSEL-HN3-METER ----------------------1 800229---
1---=-=:----'-=--- ---.--.------.-: .----

32_1 BOLT MISKIVE - KJETTINGSTRAMMER (10X20_) ____ . __ . ____ J....-._ 800030 
-33 I KJETTINGSTRAMMER I 800230 --3,4'-i DRlVKJEDETRUS'fFRf)2,7 M MEDKJEDELAS_-_-___ -_=__. ---_-\-- 800247-
- 35 I RATT - DEKSEL MISKIVE : 800231 1---- --r--c---ccc---__c_--c--c-c-=-~--=_c-cc~-=-cc--=~-~=_--·--- _____ . __ J ____ _ 

36 1 BOLTER - DYSESKI (RUSTFRITT - FORST. UMR. - 10X16) 1 800232 '---II'\i--' --------------.--
37 : DYSESKI I 800233 

c- 38-- !MotC5RFONbAMENT M /BOLT & SKIVE (10X20 -10X36)-~-=-____ . __ ]-800234--
-39 KJEDEHJUL -MOTOR (3/4" Z=13) .. 1 800235.-
c--40 1 HYDRAULIKKMOTOR ·--___ -=----=-_--=--=--=--=-1 ._ 800236 --
-41 !FORING - KOPLINGSTYKKE- 1 800237 
c---~==r@PLlNGSTYKKE M IBOLT _ -.-.------__ .-__ -. --.-. -. --·-_------1--800238 

43 -IKILE-KOPLINGSTYKKE-----. --_.----- ---.------_-T 800239 
44 I HYDR. SLANGE 3 -METER - ------------1-800240-
45 ILAsEPLATE -.------.--- ------------- I 800241 

-46IoISTANSERING ____ -=----===----=----=---=--=-____ I 800242-
- 47 i BOLT MISKIVE (20X40) ._. i. 800243 
--~fsOITMTMITftER (12X40) -------------1-536022--

I- 49 'I SKJ0TEFLENSBOL T M IMUtTER(16X50)~-==-__________ 1 _ - 631053-= 
50 HOVEDRAMME 3 - METER __ ._. _____ L 800200 

-- 51 \ UTL0SERBOL TM IMUTTER (10X40) I 533508 
52 1 HURTIGKOPLINGSPLATE __ -+- 800203-
531 HOVEDBOL T M 1 MUTTER OG SKIVE (20X 130) : 800244 

-- 54 ~LlNDEPLATE 3 - METER .-_- I 800245 
55 I POSISJONS - KJETTING LENGDE:0,75METER - TYPE: FRAM ALLOY (10MM) I 800246 

117 



~ 
rn 
z 

~ 
rn z 

~ 

c: 
.." 
ei 

<:::A 

F 

-

E 

-

o 

-

c 

-

B 

-

A 

J o \ 5 I 4 3 2 
-_ ...... _-_ .. _. -

76 

~.·=-t . cc::) .... _-=- ~.-----~~ -::1:-
1 

~~t::~~~~+=+=S -":- :,~'.-...:.::... - ._--'- ~--r r-----==-~. ,/- _. -. _.-_.-,-·0:,. . •• :- - - - - ' 
=:_---.:>, - - - - - . 

7 ~-- .-crr·: ~~~~>' @ 
0: .. - / 

79 

r:l 
\' :\ 

\ 

W·; ~\ 8 .. i \ .. .:J----® 
a 

DISK 31MOIlARB OOK/DELEL. ROBOT ARM • 

-
DELEL1STE FOR ROBOTARM 

POSNR PRODUKTNAVN ANTALL 

508116 BOLT, 19X50 23 

508117 HYDRAULIKKSLANGE 

DELENR 

24 

510532 SYLINDER. 20X4QX275 25 

----<1) 

81tm;---=-.=-. ~ ~~ 
'~ 

536022 BOLT HYDRAULJKKSlANGE 508119 26 

27 508120 INDRE BOM 

12X4Q 32 

510528 BOLT 12X3Q 

~. ,q ® 
. @) I, ~---r-t_l 

~ ~ 
0:t1 U = 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

508103 

508104 

508105 

508106 

508107 

536014 

508109 

518110 

518111 

707031 

707016 

707028 

707026 

SIMMERING 

LAGERHUS M {TANNKRANS 

TANNHJUL 

KJETTING 

BESKYTTELSESOEKSEL (GLASSFIB.) 

BOLT 

INNTAKSRØR OG TOPPRAMME 

HYDRAUUKK$LANGE 

HYDRAULIKK SLANGE 

MESSINGKRAN 5" 

5" FLENS MED STUSS 

SLANGEKLEMME. 

5~ FLEXrSLANGE. 

508112 BOLT. 

508113 5"8END 

180X210X15 

Z : 50 

~/" .. X1250 

6X25 

ø 150 

KL. 3800 

20X50 

13 

28 

30 

32 680003 

33 680006 

34 508125 

35 546560 

36 508126 

37 508127 

38 508128 

39 508129 

SYLINDERFESTE 

HYDRAULIKKSLANGE 

SYLINDER. 25X40X425 

FESTEAKSUNG. ø 19 

HUDRAULISK MOTOR 

TANNHJUL MJBOSS z '" 13 

FESTEPLATE. M I STRAMME BOLT 

SM0RENJPPEl, 118 Rg. 

o ~ RJNG. 259,7X5,99 (4.5 < 5 SPOR) 

FESTE FLENS 

LASERING 

LAGERHUS 

Dato ~ ! I<' 

I 
"')Il,str.lT egnet 

7d. OS. 98. u. J. D. 
Godkjent Målestokk 

" , 
;':- . 

I 
® I--

18 707004 5" BAUER HANNKOPLING M I KLIPS OG STUSS 

19 707026 5" FLEXISLANGE. KL. 3000 ( 2800 ) DEL EUS TE 

LASTEROBOT 

SAl//MENSTlLL ING 

TEGNING FOR 

Erstatning for: I Erstattet av: I fl 
20 508114 5" RØR STUSS E 82 
21 707011 5" HUNNKOPLING 

22 508115 YTRE BOM Henvisning: I Beregning: 

8 -r 7 1\ I 
6 1 5 l 4 "1 3 [ ') 







ELSA 6500 2 Ratios with mechanic seal 

Serie A 

ELSA 6500 

rO 
EL35 I EL38 

ELS4 EL40 

T 

EL72--~ 

EL73-~0 

/ 
EL34 

El2-. e 

F 
G 

B 

G H I L M N O P T K 
15 121 285 241 280 

EL71 EL34 ~L35 E 18 

\ ~ ~ ELi3 

~ EL20 EL15 
V EL12 I 

)L69 EL,i0 h <tJfIIIl 
~ E,L70 EL11 .....=~ ...... 

/'" J EL74 /tIo,O 
EL68 ELg 

EL45 

I Iioll • lø mlaul8 lono tOlO in<:hcollv9. 

c 

REV. 1 Th9", date B<'\d lint *Ill Qivt$ j~! as an lJ1<licaUan. 

DEL O 1 09 97 O,I9f\ u, MlIaae olnd unvortllfldieh, 
" L9W I;!o(u)qoa et 1M """uru M lont QU' å II!I@ ifldi4lil, 

I~I 



DELELISTE FOR ELBA 6500 
POS.NR 1 DELE.NRiPRODUKTNAVN ! LEV.NR I ANT. 

EL 1 l 647001 IGEARBOKS L.1Q10101049 : 1 
~EI21 647002 !OLJEPAFYLLINGSPLUG~----- -.- --.-····1 50606050~-T­
--IT3r-sooo~AGER6~----·---··--····-- --·--S012107010 i. -·--3-

---ELT ~003 1 HOVEDAKSLlNGMlMEKTETN. _ ~=-==_ ~= I 4020907051 I .. _._1_ .. _ 
EL5 I 800035 ,LAGER4210 . 5012107014 1 1 
EL 6-' 64iOO4]SEEGERRING 090 ---- ---- .----.. -- I 5050507009 I ·-·-·-1--· 

EL 7tso6028 !OLJENIVATAPP 0 3/8" GAS~~~~==!s060105004 I ._1 __ 
EL 8 i 5460i!JfAKNING. . .. ~30108010 'I 1 
EL 11 -··1 800036 !KlLE8X7X50------------- ----- 1 5050707007 . 1 

t--- EL 12 T546040 i SKIVE 0 12 -----··--.--~0207005: 20 
EL 13 l 647005 MELLOMHUS ------ I 4011001034 I -:r--
EL 14 1 800117 :UNDERLAGSKIVE M10 ! 5050202002 : 1 
EL15 ! 546042 \OR-ING0298X3,53 . 15030210001 I 2 
EL 16 I 646061 MEK.fETNING1~9-1-·----·----------ti63000000~-:r--
EL 16 ! 646061/2IMEK.TETNING 1~~-~1.3.1ggg--==--- I 5030000003 i 1 
EL 17 \ 546049 IVIFTEHUS _ _ __ . _____ .1 4011101001 I:r--
EL 18 I 546068 ISIMMERRING 50 X 70 X 10 ... I 5030300009 ! 1 

t---- EL 20 I 546039 BOLT 12X30 ______ . ____ -==-==== 1 5050107~~--20 
EL21~052 VIFTE _________ .. \4011219001! 1 
EL 22~0037 r LAsEMUTTER M30X2----L§050300003 1 __ 1 __ _ 
EL 23 : 546651TsKIVE ALUM 0 1/4" I 5050202003 I 1 
EL 24 I 546050 1UTL0PSTAPP FOR HUS 0 1/4" ----~. 5050906001' 1-

f--~--'------+--'-----'----. -----------------------' ,.--

EL 25 1 647006 I SPENNSTIFT 04X32. . I 5051107007 I 1 
EL 26 • 6470071 SJALTERHANDTAK --------.---- --15060010000- 1 1-

~[27T 647008 ! DEKSEL FOR GEARBOKS -===-~~~====-I 4010601109 I 1-
EL 28 1 647009 SEEGERRING 012 . ___ . ___ . _______ ~50507002 I 1 
EL 30 647010 TANNHJUL 1: 3 Z 60 I 4020807006 1 
EL31 l' 647011 ITANNHJUL1:4Z64 ----.------.. _--t-402080io071 --1--1 

EL 32 546076 IYTREFLENS (859) . _____ -===--------=--------~j010401010 I ---1---
EL 33 • 647012 jDEKSEL FOR GEARBOKS . ... I 4010601066 : 1 

~L 34 :800020 ,SKIVE 0 10-----.. --. -.--. ---- ----.: l 5050207004~-~ 
EL35 I. 533524TBOLf1OX2-5----.. --·---·----·-----.1 5050107020 I 10 

- ~~ ;~j~~tWo~~~==- _ ._ .. - -- _.~.. ~~~~~~;~~_F 
EL 38 . i 647014 IDEKSEL FOR GEARAKSLING . I 4010601110 I 1 
EL 39l.§!?015 VERNETRAKT --------- 14060605000: ·--1-

EL 40~016 SIMMERRING 35X65X~==-==-~==_==_1_5030300029 I ... _ .. 1 --_ 
EL 41 . 647017 SPLEINAKSLING ... T 4020907049 I . 1 
EL42~-I 800023 !.AVTAPPINGSPLUGG.1.0X16MM·-----._.== .. == ... --li050107018 !_.-.. -- 1 .-.:.= 
EL 43 536073 I BOLT 08 X 50 ! 5050107014 I 4 
EL 44 647018lSKIVE Ø8 .. ---. ------- I 5050207003 I ·---4-·· 

EL 45 -1647019 I SKlJFFEL FOR SJAL T~ ___ ==-=~===U01 0007003! --1----· 
EL46 i 647020 iSJALTER . .... ! 4010801014 : 1 
EL47 I 647021 IFJ0R ----------.-. -- -.. --.---. I 4012007006 I --1---
EL48 l 800033 ISTALBALL08,73 ----·-----·-------15010007002 I --1-

EL49 I 800118 IB()LT06X20 _. ________ ~==_-= __ I 50501070_~ __ 6_ 
EL 50 i 647022 I PAKNING DEKSELIGEARBOKS _______ ... __ ... ' 4030110021 I _ ._1_--1 

__ EL 66 _-Il 800007ill'PAKNING DEKSELIGEARBOKS ___________ .. 1' 4030108068T 1 
t-- EL 67 647023 OLJETANK . 4011401014 • 1 
I--------+----c--~c--- ----------.--. --

EL 68 ! 647024 I KOPLING R1 1/8"X6 . ..: 504030301~ 1 
- EL 69 647025 iOLJEKRAN 0 1/4';------._=~====: __ · __ J 5040200001 I -T-

EL 70 1 647026 OLJESLANGE 04X6X350 I 5080105002 ! 1 
EL 71 l 647027 ~FESTE OLJETANK ---------- ----.-- : 4011001035 I .. ~ 
EL 72 647028 IOLJEPLUGG ------·-·----TS060605000 [ -~ 
EL 73T8Q0056 I MUTTER~- - ------15050307003 I -1-·-
EL 741647029 IOLJETILSLUTNING R1 1/4" X 6 -.-- I 5040303015 1 1 

122 



D LEUSTE GEAR GT-40 _WAlIERSCHEID 

I / 
cJ) 14 

~ 11 

6 

7 

16 8 

27 

18 9 

19 

20 

13 1 4 

1:1 

20 

13 1: 1.53 



DELE LISTE GEAR GT - 40 
1:1 OG 1:1,53 WALTERSCHEID 

POS.NR i DELE.NR I PRODUKTNAVN : ANT. 

r----- 1 I 502049 IGEARHU~_. _____ ._ .. _ .. _ ... _ .. _ .. _ .. __ ._ .. ~.~._1 _ 
_ ~2~ I 502050. \LOKKFORGEARHUS . ___ . __ .... _ .. _ .. __ .. _ .. _ .. __ L_1 _ 

3 502053 i SPLEI NAKSEL FOR GEAR (UTGATT) . .. .. 1..1 
r-313 i 502054. \SPLEINAKSEIFORGE~-··-··--···-·-. -.--.-~.~ .. ~i~ ... ·1 

4 502052lSPLEINAKSEL FOR GEAR . .-.. - .. -.-.. ----:: -1-·-
f-- 5 I 502214 IKONISKTANNHJUL(OMDREfNTNGD~) ~ .. -.. \ 1 
·~~02215 ·IKONISKTANNHJUL (OMDREINING 1:1,53~) ~--=----=-----=-__ , _1_ 
t-- 6 I 502065 !PAKING GT 40 T=0,19 \ 1 

7 i 502066 \PAKNINGGT40T=0,2S-·-·-··-·-----·----i 1 . 
1---.-8-[502067 IPAKNINGGT40T=0,35 ----.- - .. - I 1-

~-T 533551 \ KULELAGER 6207 .-. I 2 
-:ro- i 591010 !LAGER 30207 (2STK pA 1:1,53) --.--. T1(if 
f-----:r1-I·53609lIAGER32207-~--=-~_=_-=-___ - I 1 

12 1 646017/2 ISIMMERRING 35X72X10 . ! 2 
----r3-\ 596051 ISEEGERRING 35X1,5 -.-.--. . -r-1~ 

__ ~~: 5960521SEEGERRING 35X1)5 (1STK pA 1:1,53) .. -.-.---=---- i .. i(1[ 
15 l 596081SEEGERRING 72X2,50 l 2 

- 16i297068 ISKIMS35X45X2,00 . __ . ___ -=-_ .. __ . __ --=--: ·1_ 
17 I 597024 ISKIMS 35X45XO,20 I 1 
18 --.L..597023 iSKIMS 35X45XO, 1 O --··---~.~--··-·-·---r~ 

1---1-9- I 597065 :SKIMS 35X45XO,30 --.---.-.--.. --.----.! 1 

-20_--.l-s97066 iSKIMS 35X45XO,5o---=--=-=--·~=~_=_-·-··-·-.l1--
-~ I 597095 I SKIMS 56X72X2,00 . . l.....? 

22 I 597101 iSKIMS62X72XO,2()---.-··-·-·--.-··-·-·--·--1 2-
231597100 !SKIMS 62X72XO, 1 O -.-.. - .. - .. -.-.- . . . ~ 2-

- 24 I 597102 \SKIMS62X72XO,30 -.-.-~.~ .. - .. -.---.--.. --.--. -.\ ~2~ 
25 T597103 !SKIMS62X72XO,SO---·-·---·----·---··-: -i~ 

=-- 26-; 594059jPLUGGM16X1,5_._· __ ... _. _.=~~~~~~~ .. -=t. _C 
~J 680013 i SOLT 12X25mm _____ .. _____ .. _ .. __ ._ .. _.~L--±_ 

-.-28 i 593523 I PAKNING .... ..... .. \ . 1 

~~~3762 :~~:~~~~: SA~O ~===--~~----~~~--=-----~~-=-~-=-~~ 

124 



!iiiiIIiM ... 

DELELISTE FOR NAV FAD L 65 .. 6 

5 

r
1 

-.--- ---~ 
- _ r ~r'- , \ 

r -,- I , 

-t+--il+-+--- I 
1..-1--1 \ _ l L -1-_ _ _ _ _ '\ 

50 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
1 579673 AKSEL 1 
3 557605 LAGER 30210 1 
4 562328 LAGER 30213 1 
5 579683 TETNING 1 
6 579684 KRONEMUTTER 1 
7 579666 SPLINT 1 
8 579674 NAVKOPP 1 
9 579573 HJULBOLT 6 
10 551506 NAVMUTTER 6 
50 579681 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 1 

1~5. 



D LIST N FL 75-6 

5 

r
1. 

-- - ~ 
,. ..,r ,fl T - - " 

+I----tt++--- I 

'- -'L .ll L -1-_ _ _ _ - \ 

50 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
1 579875 AKSEL 1 
3 550200 LAGER 32211 1 
4 557476 LAGER 32215 1 
5 5796M TETNING 130/75 1 
6 579660 KRONEMUTTER M45x2 1 
7 559215 SPLINT 6,3x55 1 
8 579665 NAVKOPP 0100 1 
9 579573 HJULBOL T M18x1 ,5x49 6 
10 551506 NAVMUTTER M18x1 ,5 6 
50 579881 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 1 

579246 NAV FL75-6 . KOMPL. 080/430 1 



-
~ 

-ti 
I=+-r:: 

DATO: MÅLESTOKK: 

11.08.99 

TEGN NAVN: 

SAMMENSTILLING FOR 
BUKSERINGSTRAllE 

GODKJENDT" 

TEGN NR: 

1- 200 
HENVjSNING: 

1- 201 



DELELISTE FOR BUKSERINGSTRALLE 

POS.NR DELE.NR I PRODUKTNAVN I ANT. 
1_--c1_ 200001 !VANGER FOR GLIDESPOR - L0FTEARM I 2 

; I ~~~~~; 1 ~~~T~~~Rt :g::rL~~:~~~~~~G~DER ------==---~------~ 
r-----4 ! 200004 I FESTE0RE, LANGT TIL L0FTESYLINDER---- .. ________ - .L~ 

5 li 200005 FORSTERKINGSPROFIL TIL GLIDEVANGER : 2 
-- 6 200006 I FORSTERKINGSplATE FOR FESTEPLATEL0FTEARM i 1-

7 -.: 200007 IFESTEPLATE L0FTEARM .---- ·r~ 
r--------a I 200008 I HYDRAULIKKFESTER -----. I 2 
'- 9 1 200009-jST0TTEKANAL-- UNDER1JGGENDE . --.-__ . 1 .. ~ 

10 I 200010 RAMMEVANGE-L0FTEARM 1 1 
r- 11 i 200011 'MIDTREKROKPLATE . 1-1 

12 I 200012 10VRE FORSTERKNINGSPLATE FOR KROK I 1 .. 
-- 13 : 200013 !YTRE KROKPLATE . . - i ··~1 

14 i 200014 IFESTEPLATE FOR HEISEKROK 
--

15 j 200015 IFESTEFORT-STYKKE-HYDRAULIKK I 1 .. 
16 l 200016 jFORSTERKNINGSPLATE I 1 

c-- 17 'li 200017· i FESTE0RE FOR HEISESYLINDERE .. ---- I·-··~ 

f----:Js 200018 I BESKYTTELSEPLATE FOR HJUL 2 
19-1 200019 OPPLAG RI NGS BOSS 1 2 

- 20 '. 200020 iHJUL 1 i-
21 1_ 200021 iSJOKKVENTIL u____ I 1 
22 I 200022 IØVRE RAMMEVANGE ---- i .~ 

23 I. 200023 INEDRE RAMMEVANGE____ I 1-
24 i 200024 I ST0TTEBEIN I_~ 

r- . 25 1 200025 I FESTEPLATE TREKK0YE 1 
~6j200026 1 TREKK0YE· ---. I 1--

27 I 200027 IFESTE0RE FOR HJUL- LANGT---- T~ 
r--- -- ..- .. --

28 I 200028 : FESTE0RE FOR HJUL - KORT . 2 
29 1 2000291 BOLT FOR SYLINDER . . ... ___ .. I 4 

__ 301 200030 SYLINDER____ 1 2 
!----:c3-=--1 l 200031 I BOLT M/LAsEMUTTER FOR §TOPP-R0R ____ ..... I 1 

32 . 200032 ,STOPP-R0R i 1 

128 



BREMSENAV 

DELELISTE FOR NAV FAD FB 75-6 300/90 H/M 

r 

® 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
1 580434 AKSEL 1 
3 550200 LAGER 32211 1 
4 557476 LAGER 32215 1 
5 579669 TETNING 130175 1 
6 579670 KRONEMUTTER FB 75-6 NAV 1 
7 579666 SPLINT FAD NAV 1 
8 579665 NAVKOPP Ø100 1 
9 579822 HJULBOL T M18x1 ,5x63 6 
10 551506 NAVMUTTER M18x1,5 6 
12 579823 BREMSESKO M/BAND FAD 75-6 2 
14 579824 BREMSEFJØR FAD 75-6 2 
19 580433 BREMSENØKKEL FAD 75-6 1 
21 579826 BREMSESYLINDER FAD 75-6 1 
22 579827 SKRUE 2 
23 580131 SKRUE 2 
24 580130 FJØRHOLDER 4 
25 579830 SKRUE 2 
26 579831 MUTTER 2 
50 579905 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 1 

579422 NAV FB75-6 90/300 KOMPL.Ø80/450 1 



~­
~ 

. =--.-
.::--::.-

_._.=--:r·~1 

_._._._._._._._.~ 

r-·_·_·_·_·-

I 

DATO". MALESTOKf:: GODKJEHDT: 

12.10.99 . 
TEGN NAVN: TEGN NR: 

S~Mp~;~!T~L~~~!TEGNING I H",VliNING l - 700 I .... 



DELELISTE FOR PROFF - MIXER 

POS.NR 1 DELE.NR 1 PRODUKTNAVN I ANT. 
1 1 637001 1 FORING 2 

- 2 I 536071 I BO'-:L-=T-=-M:-;c/L----.A--=S=E:-::M---c. 2=-=0--:CX-80 + SKIVE ---------------~ I 2 

3 - ,- 637003 i 1/4" T -BEN DM/MUTTER ! 2 
4 800232 1 UMBRACOBOL T R-US-T-F-R-I -1 0-X-16- ------- ------~- ---- -----+------:12=------1 

~ 5 i 933011 I BOLT 16 X 65 M/SKIVE -- I 16 
6 ri 637006 ISYL.FESTE-TELESKOPYL. -0VRE (FASTSVEIST) -------~----- ---+j-1----l 
7 637007 I BOLT M/LAsEM. 12 X 70 + 2 SKIVER 1 
8 1 __ 637008 TFESTEFLENS RULLEHJUL (FAST~S=-C-CVE=I~ST-'---)-___ -_ - 1 
9 I 637009 iAKSLING RULLEHJUL - STORT 025X300 ----- , 1 

- 10 i 637010 : KLAMMER FOR HYDRSLANG~DOBBEL --~====-------- ---11-~1 
11 I 637011 ! RULLEHJUL LITE 0225 X 51 - 026 
12 637012 IAKSLING RU~LEHJUL - LITE 025X250 __ ~ __ ~ ____ --+I_-_-1----l 
13 I 637013 HYDRSYL. 040X25X800 I 1 
14 I 533543 BOLT M/LAsEMUTER--12 X 90 MM M/SKIVE ----:r-
15 637015 ISYL.FESTE-TELESKOPSYL. -NEDRE (FASTSVEIST) , 1 
16 546550 I BOLT 8 X 49_:M-=M----:-c-cM:c;-/S-;--:--K-:c-IV-:-E=-=-=_=-=-_____ _ _ ________ ~ _ ____+r-------c--,------1=---1 
17 I 637017 : HYDRSLANGE 1/4" X 3300 MM I 2 

--------------

~1189---i 637018 I HYDRSLANGE 1/4" X 150 ~M M/ISO HANIS, I 2
1

--
1---__ ~,-6_3-7019 ISIGEVENTIL 

20 1 637020 I HYDR SLANGE 1/4" X 3200 MM M/ISO !-IANK I 1 
21 i 637021 HYDRSLANGE 1/4" X 2300 MM M/ISO HANK i---1 ___________ ___ ----i_~~ 

22 637022 ST0TTEFOT I 2 
23 637023 FESTE FOR 3-PUNKTSOPPHENG (FASTSYEIST) I 6 
24 637024 STATIV - NEDRE DEL PROFF-MIXER I 1 
25 505044 IVIDVINKELAKSLING WWE 2480 J 1 
26 __ 538001 !BESKYT.SKJERM I PLAST--T~ 

1-----=2:-=7 503419 !VINKELGEAR GT-50 1:1 I 1 
28 424108 i FESTEBOLT FOR ST0TTEFOT I 2 
29 I 424109 IOREPINNE ------ ------------r--~ 

--30-- I 637030 KRAFTOVERF.AKSLING W2400 M/OPPLAGRING ' 1-
32 I 637032 I DEKSEL - STORT 8 
33 I 637033 I KLEMPLATE (FASTSVEIST) ._ - __________ . ___ -+:_2_--_1 
34 : 637034 I FESTEFLENS RULLEHJUL (FASTSVEIST) .J~ 
35 I 637035 I RULLEHJUL STORT 0275 X 71-026- - I 1 

r---'36--r 637036 jSTATIV - 0VRE DEL PROFF-MIXER_ 1 .-
37 632142 BOLT 8 X 16 MM M/SKIVE I 20 
38 I 637038 DEKSEL - LITE I 2 
39 637039 SYLINDERTAPP-LANG TYPE CROMO 2 1 2 
40 637040 L0FTESYLINDER I 2--

-----------
41 800059 SM0RENIPPEL 1 2 
42 637042 SYLlND--E-R-T-A-P-P---K~O-R-T-TY--P-E-C-R-O-M-O-2- ----- - I 2 --

43 992098 HARNALSPLlNT4 MM I 4 
_u_ 44 637044 SKIVE 20 MM I 4 --

45 637045 I SKINKE - FREMRE- , 2 
-~ 46 --- - 631053 , BOLT M/LAsEMUTTER 16 X 50 MM M/SKIVE-- ---------+--8-=-- -

47 I .. 637047 IHOVEDR0R - PROFF MIXER - i 1 
48 '\631053 I BOLT M/LAsE=M-=-.=1-=-6-=-=X--=5-=-0-=-M:-:-:/S:C:-K=IV-:=E=-------- 4 
49 I 546560 I SM0RENIPPEL 1/8 R---------j1 
50 1--637050 I FOT pA HovE-D-R--C-0=-R--- -------------·-------+1-1----l 

131 



DELELISTE FOR PROFF .. MIXER 

POS.NR i DELE.NRiPRODUKTNAVN I ANT. 
51 I 660043 ! BOLT M/SPLINT FOR ST. i 2 

r-5:2- ·1 533508 l BOLT M/LASErVf1 O X 40 +2 SKIVER - .. - .. --.. - --- - i 1 
53 ,637053 ILASERINGER -·---·---···--·----··-------·-·-[·4-

1-.---_. , .------- ---------- ------ -- ___________ ·. __ M ____ --------- ---- ---- .. ~------

54 j 637054 I LAGER 1 2 
f---- SS ··-1 632135 i HOVEOAKSLI N G _. ___ ~------=---=-----= ____ =_____=~-=-_=__=_ ______ _=_=_ ___ __=_=__L 1-

56 'I 632145 !AKSELTAPP MED SPLEIN ! 1 
- 57 -, 631049 1 LAGER FY2" TF ·---·--·-·---··-----1-
t-----ss- n05043 IKRAFTOVERF~/BRUD5BOLTW2400 M/12,9KG BOO--··-. --. ··--~I .-1-

59 1 503418 IVINKELOREV GT-50 1: ----. . -.-.. -.-.. -11-

~--{~ I ~;~~~~ i ~;~~~~~~~~~i 00 .--.--=---=-------=---=--+- ~---
62 i 546039 'i BOLT 12 X 30 MM MISKIVE .---. --··-·-13-
63 1 637063 ILAGERHUS (L-715) . -.-.-.-.. -.----[ ·-1-

1-----:-64-=--.1 536022 1 BOLT M/LAsEMUTTER 12 X 40 MM M/SKIVE-=----=---=---~____=___=__-L 3-
65 ,637065 i FESTEFLENS (L-715B) I 1 

f-- 66 -)632144 JAKSEL TAPP FOR PROPEL .----.---.. -.-.-.-.--. --11-
1----67 ··~i ·660045 ,KILE 8 X 12 X 70 ------.---.--·-i--1-
f--- 68-' 632143 ILAGERHOLOER .--~--.-.-------.- I 1 
--æI632142 I BOLT 8 X 16 MM M/SKIVE-·-- ·-··-·---·-·-·-·-12-

70 1 536022 i BOLT M/LAsEMUTTER 12 X 40 MM MISKIVER ·-·-··-·--1 --3-
-71-; 632141 IGUMMIRIBBELAGER -- --.---- I 1 

72 1632140 I RUSTFRI FORING ----.-.-.. -.-------.- T-1-
t- 73 160202312 (PROPELL FOR PROFF-MIXER - .. -.-.--------- I 1 
-. -74 I 660039 ISTOPPSKIVE -._-.-.-.. -.-.-.-.-.- L 1--

t-- 75T660038 ] BOLT 16 X 40MM - --.-.-.---.------! --1 -
f---m 1 637076 l HYOR.SLANGE 1/4" X 400 MM----··-·--------·--- ---11 -

77 -.- 637077 I HYORSLANGE 1/4" X 500 MM - .. ----.-.---.. - .- -12-
78 1637078 i HYORSLANGE 1/4" X 700 MM .---.-.-.-.-.. -.-.---] --1 -

131 



Battioni Pagani Pompe S.p.A. 
via Marconi n.75-43058 SORBOLO-Parma-Italia 

TeI.05211698241/2-Telefax n.052 1/698742 

'I 
CATALOGO I 

N.961 

TAV.R225 

ELBA 6500 2 Rapporti con Tenuta Meccanica 
T 

o 

CAL. DIN 9611 ø 1" 3 8 N 

Serie 

, , 
l-

A 

A BeD E F G H 

G F c 

M 

B 

L M N O P T K X 

ELSA 6500 616 399 521 141 32.5488 200 15 121 285 241 280 13 155 158 180 210 

REV. 2 
DEL 01.03.99 133 

I dati e le misure 50no solo indicative. 

~1 
IEL20 

EL12 

EL32 

Thasa data and sizes are gives just as an indication. 
Dalen u. Masse sind unverbindich. 
Les donnees et les mesures ne sont qu' å titre indicatif. 



DELE LISTE FOR ELSA 6500 FRA 1.3.1999. 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN LEV NR ANT 
EL 1 647001 GEARBOKS 4010101049 1 
EL 2 647002 OLJEPAFYLLINGSPLUGG 5060605008 1 
EL3 800012 LAGER 6307 5012107010 3 
EL 4 647003 HOVEDAKSLING M/MEK:TETN: 4020907051 1 
EL 5 800035 LAGER 4210 5012107014 1 
EL 6 647004 SEEGERRING 090 5050507009 1 
EL 8 546041 PAKNING 4030108010 1 

EL 11 800036 KILE 8X7X50 5050707007 1 
EL 12 546040 SKIVE 012 5050207005 20 
EL 13 647005 MELLOMHUS 4011001034 1 
EL14 800117 UNDERLAGSKIVE M10 5050202002 1 
EL15 546042 ORING 0298 x 3,53 5030210001 2 
EL 16 646061/2 MEK. TETNING 1-93 FRA 1.3.1999 5030000003 1 
EL 17 546049 VIFTEHUS 4011101001 1 
EL 18 546068 SIMMERRING 50 x 70 x 10 5030300009 1 
EL 20 546039 BOLT 12x30 5050107027 20 
EL 21 546052 VIFTE 4011219001 1 
EL 22 800037 LASE MUTTER M30x2 5050300003 1 
EL 23 546051 SKIVE ALUM. 0 1/4" 5050202003 1 
EL 24 546050 UTL0PSTAPP FOR HUS 01/4" 5050906001 1 
EL 30 647010 TANNHJUL 1:3 Z 60 4020807006 1 
EL 31 647011 TANNHJUL 1:4 Z 64 4020807007 1 
EL 32 546076 YTRE FLENS (G59) 4010401010 1 
EL 34 800020 SKIVE 010 5050207004 12 
EL 35 533524 BOLT 10 x 25 5050107020 10 
EL 36 647013 SKIVE 0 6 5050207002 10 
EL 37 800051 BOLT 0 6 x 16 5050107005 4 
EL 38 647014 DEKSEL FOR GEARAKSLING 4010601110 1 
EL 39 647015 VERNETRAKT 4060605000 1 
EL40 647016 SIMMERRING 35x65x10 5030300029 1 
EL 41 647017 SPLEINAKSLING 4020907049 1 
EL 42 800023 AVTAPPINGSPLUGG 10x16 mm 5050107018 1 
EL 43 536073 BOLT 08X50 5050107014 4 
EL44 647018 SKIVE 0 8 5050207003 4 
EL45 647019 SKUFFEL FOR SJAL TER 4010007003 1 
EL 49 800118 BOLT 0 6 x 20 5050107006 6 
EL 50 647022 PAKNING DEKSELIGEARBOKS 4030110021 1 
EL 66 800007 PAKNING DEKSELIGEARBOKS 4030108008 1 
EL 73 800056 MUTTER M10 5050307003 1 
EL 75 647030 BOLT 0 3/8" 5050906008 1 
EL 76 647031 SJALTER 4010801014 1 
EL 77 647032 O-RING 3056 5030210044 1 
EL 78 647033 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010801109 1 
EL 79 647034 STALBALL 0 1/2" 5010007003 1 
EL 80 647035 FJ0R 4012007003 1 
EL 81 647036 GEARHANDTAK 4010801003 1 
EL 82 647037 SKIVE 08x32 5050207009 1 
EL 83 800111 BOLT 0 8 x 20 5050107009 1 
EL 84 647038 SETSKRUE 0 10x25 5051007005 1 
EL 89 647039 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010601130 1 

134 



DELELISTE FOR DOFF X3-X4-X5-X9 .. 11 

135: 



DELELISTE FOR DOFF X3, ... X4,-X .. 5, ... X-9,-X ... 11 
FRA 1.1.1999. 

POSNR DELE NR PRODUKTNAVN ANT 
1 533501 PUMPEHUS MOI 530 1 
7 536022 BOL T M/MUTTER 12 X 40 MM 4 
14 990078 SILIKON 1 
21 533521 BOL T M/MUTTER 10 X 50MM 8 
22 538001 BESKYTTELSESKJERM I PLAST 1 
26 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1 
28 533528 VANNPUMPEPAKNING 1 
29 533529 LAGER 6207 RS 2 
30 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1 
31 533531 LAGER 6207 1 
32 633532 STOPPRING M/SETSKRUE 1 
43 533543 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 4 
45 536065 LOKK 1 
46 536066 LOKKOPPHENG 1 
47 536067 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 1 

48 536068 LØFTEARM 1 
49 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1 
50 536070 FESTEBRAKETT(BAK) 1 
51 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1 
52 536071 BAKRE FESTEBOL T M/MUTTER 20 X 75 MM 1 
53 536073 FREMRE TREKKSTAGBOL T M/MUTTER 8 X 50 MM 1 
54 536074 MANØVRERINGSPAK 1 
55 536022 BOL T M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 2 
56 536076 FESTEBRAKETT(FORAN) 1 
60 992106 RUSTFRITT GLIDEJERN M/BOL TER 1 
61 533539 STALRING M/BOLTER FOR PUMPEHUS 1 
62 538030 ORINGSNOR 4MM (1,5 M) 1 
63 510501 i" PLUGG 1 
64 533564 4" BEND M/FLENS OG STUSS (OPPGI MASKINTYPE) 1 
65 707025 4" FLEXISLANGE PR.M. 1 
66 707027 4" SL.KLEMME 2 
67 546527 TANKFESTE ØVERST (FORANlBAK) 2 
68 538008 SPREDERØR 4" M/HURTIGKOBLING (OPPGI TYPE) 1 
69 546518 BAKS PRE DER 1 

136 



BREMSENAV .. TIL VRIBAR BOGGI 

DELELISTE FOR NAV FAD FB 90 .. 10X4 300/90 H 

20 ~ 
--i---~-

7 

50 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 

1 579001 AKSELTAPP M/BREMSESKJOLD FAD FB 90-10 1 

3 579003 LAGER 1 

4 579004 LAGER 1 

5 579005 TETNING 1 

6 579006 KRONEMUTTER FB 90-10 NAV 1 

7 579666 SPLINT FAD NAV 1 

8 579665 NAVKOPP 0100 1 

9 579887 HJULBOL T M22x1 ,5x79 10 

10 579717 NAVMUTTER M22x1,5 10 

12 579012 BREMSESKO M/BAND FAD 90-10 1 

14 579014 BREMSEFJ0R FAD 90-10 1 

15 579015 BREMSEFJ0R FAD 90-10 1 

16 579016 BREMSEBAKKEHOLDERBOLT 1 

18 579018 BREMSEN0KKEL FAD 90-10 - LANG 1 

19 579019 BREMSEN0KKEL FAD 90-10 - KORT 1 

20 579020 BREMSEHENDEL 1 

27 579722 SKIVE 034/22,5X8 10 

28 579028 BREMSEUTGJEVNER 1 

50 579050 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 1 

579000 NAV FB90-10 90/300 KOMPL.090/450 1 

137 



VRIBAR BOGGI 

DELELISTE FOR VRIBAR BOGGI 

--------------- ----- ru ill ru J---0 ----- --------------~ 

I 

~ 
I 

--@ 
I 

@-
, , , 

tiiil 
, , 

tiiil 
, 

, , , , 
, \ I I \ I I I 

, 
, 

@-----U 
, JEJ E3§~ 

, 

E]-@ , , , , 
\ , , , , , 

=---@ @--= 
, , , 
\ , , 

~ø ~'c; 
, w--@ , 
, , 

@---==nn 
, 

a=--@ , 
, , 

---® 
, , 

tiiil , , 

~III 
, , , , , , 

'ill , , , , , , 

ru r---® 
, , , , , , , , , 

\lID 
I I J 

---- -- - - --- -- - - - - - -- - - -- - -- - -- - -- -- ----- -- - - -- -- - --- -- - - - -- - -- -- - -- - - - - ---

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 

1 579101 BLADFJ0RER 2 
2 579102 SIDEST0TTE 2 
3 579103 AVSTAND FJ0RPLATE TOPP 2 
4 579104 SVINGST0TTE 4 
5 579105 SVINGST0TTE - B0SSING 4 
6 579106 AVSTAND FJ0RPLATE BUNN 2 
7 579107 BOLT 8 
8 579108 MUTTER 2 
9 579109 BOLT 2 
10 579110 MUTTER 4 
11 579111 U-BOL T FOR FRONT AKSEL 2 
12 579112 PLATE FOR FRONTAKSEL 2 
13 579113 SPLINT 4 
14 579114 GUMMIRING 2 
15 579115 FJ0RER 2 
16 579116 MUTTER 20X1,5 2 
17 579117 U-BOL T FOR BAKAKSEL 2 
18 579118 PLATE FOR BAKAKSEL 8 
19 579119 SPLINT 4 
20 579120 GUMMI RING 2 
21 579121 FJ0RER 2 
22 579122 MUTTER 20X1,5 2 

138 



MOlA 

'å< * ~ 2. 

3. 

GJønSELKAN ~ 
~O~~ 1, . 

• 13. 

4, 1\\1 14. 

O 5 ( @ 15 

I I ',I 6. 
~ ~ 

, 
16. g 7 t=:::::lI 

I ~ I~ l 8. 

"lit l "" l I I !111m 9.' Cm 19. 

10. i 

i 1. 

[J 

139 
f;d 23. 

cl- • ~ , , , 





----g-------
f/UI ~ ---~-

---

---t:. - .-.-.~ 26 - r 
12) IIII IIII '! t ~ @@ I 

I + .... '1 ~ r--... ' 

'E.~ I 
'tlf r:~=® I: ~\-
I , 23 L.-. 

L 

II 

I 'I 
€ + .,~® 

~~ 1 ~ 18 

hl"~~ 
1,1 I : [TI[,._, ._.~. :@ 

/, - ( 15 

=---~e=:~Jj--~? 
I 
I 
I 
I 

I 

48 

DATO: MÅLESTOKK: 

26.06.00. 

TEGN NAVN: 

SAMMENSTILLINGS -
TEGNING S""LASTEROBOT 

J 

GODKJENDT: 

TEGN NR: 

E -100 
HENVISNING: 



DELELISTE FOR LASTEROBOT 8" 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 

1 637501 INDRE SEKSJON 1 
2 536071 BOL T M. MUTIER OG SKIVE M20X80 + SKIVE 2 
3 637001 FORING FOR BOLT BRONSE 2 
4 637502 8" RØRSTUSS M. FLENS 1 
5 707072 8" SLANGEKLEMME 3 

6 992109 8" MESSINGKRAN 1 

6 800318/2 HYDR. GASSYLINDER 1 

7 637503 1" SLANGE 1 

8 707031 15" MESSINGKRAN 1 

8 800318 5" HYDR. GASSYLINDER 1 

9 707025 4" SLANGESTUSS 1 

10 I 637504 4" BEND M. FLENS OG RØRSTUSS 1 
11 I 637019 I SIGEVENTIL 2 

12 I 637505 TANNHJUL FOR SVING 60 T. 3/4" 1 

13 I 637506 IKJEDE FOR SVING 1,5M 3/4" FOR ST. I 1 
14 637507 SØYLE FOR 8 ., LASTEROBOT I 1 
15 637508 \UTSKYTINGSRAMPE FOR LASTEROBOT 1 
16 I 637509 LASERING FOR SØYLE 1 
17 I 536022 BOL T FOP. LASERING M12X40 I 4 

18 I 637511 STOPPRING FOR SIMMERING 1 

I 19 637512 I BOL T FOR STOPPRING M16X30 I 4 
20 637513 FESTEFLENS M. TETNINGSRING 1 
21 637514 O - RING INNV.329,5X6.99 1 
22 I 637515 SIMMERING 240X270X15 2 
23 637516 IØVRE LAGERHUS I 1 
24 I 546560 SMØRE NIPPEL 1/8" RØRGJ. I 2 
25 536026 BOL T FOR INNFESTNING M12X50 I 6 
26 637512 ISTOPPSKIVE FOR SIMMERING 25/6.4/1,25 4 
27 I 800051 BOL T FOR STOPPSKIVE M6X16 4 
28 660038 BOL T M. MUTIER M16X40 I 3 
29 637513 AKSLING FOR SYLINDERFESTE 2 
30 660038 I FESTEBOL T M. MUTIER M16X40 2 
31 637514 YTRE SYLINDER 1 
32 637515 YTRE SEKSJON 1 
33 I 680003 OLJEMOTOR FOR SVING I 1 
34 680006 TANNHJUL PA OLJEMOTOR FOR SVING I 1 
35 637516 JUSTERINGSPLATE FOR OLJEMOTOR 1 
36 536022 BOLT M. MUTIER FOR JUSTERINGSPLATE M12X40 4 
37 800051 BOLT M6X16 2 
38 I 637517 GJENNOMGANSAKSLING ø 19 2 
39 637518 INDRE SYLINDER 2 
40 637519 AKSLING FOR SYLINDERFESTE 2 
41 603104 FORING RUSTFRI 2 
42 637520 8" FLEXISLANGE 1 
43 637521 SPLITI SPLINT M. STOPPSKIVE 2 
44 637522 JUSTERINGSPLA TE FOR BEND 2 
45 637523 8" BEND M. RØRSTUSS I BEGGE ENDER 1 
46 536022 BOL T M. MUTIER FOR JUSTERINGSPLATE M12X40 2 
47 637524 FORING 2 

142 



DELELISTE FOR NAV FAD FL 75-8 

5 

7 

50 

~ .' '" 
I 

- .. - ~ _. -~ , 
t •• ~ 

, " 't 

: :: :: 
I J. t, - ._--~-.~ . " " . . " ,. . 
: ~ . ~ :: : : ,. - ~ ~ -- .. -' . 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
1 581045 AKSEL 1 
3 550200 LAGER 32211 1 
4 557476 LAGER 32215 1 
5 579669 TETNING 130/75 1 
6 579670 KRONEMUTTER M45x2 1 
7 579666 SPLINT 6,3x55 1 
8 579665 NAVKOPP 0100 1 
9 579672 HJULBOLT M20x1,5 8 
10 579667 NAVMUTTER M20x1 ,5 8 
27 579671 SKIVE 0 34/20,5x8 8 
50 579668 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 1 

780010 NAV FL 75-8 KOMPL. 080/500 1 



DELELISTE FOR NAV FAD FL 85-8 

5 

8 

50 

._ .. __ ... l 

---~ 
r" ' , 

-.- .... -- ... , 
: ;": :: 
: :: :: 
I " I, 

, " " . " " 
I '. ,I 

-;. - ].:. -- ~ , : 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN 
1 580973 AKSEL 
3 579712 LAGER 32213 
4 579720 LAGER 32217 
5 579721 TETNINGSRING 
6 579670 KRONEMUTTER M45x2 
7 579666 SPLINT 6,3x55 
8 579716 NAVKOPP 
9 579719 HJULBOL T M22x1,5 
10 579717 NAVMUTTER M22x1,5 
27 579722 SKIVE 0 34/22,5x8 
50 579718 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 

780016 NAV FL85-8 KOMPL. 0100/590 

ANT 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
8 
8 
8 
1 
1 



POSNR 
1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

12 

14 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

50 

BREMSENAV 

DELELISTE FOR NAV FAD FB85-8 

®< 
®~ 

® 

DELENR PRODUKTNAVN 
580973 AKSEL 

579712 LAGER 32213 

579720 LAGER 32217 

579721 TETNINGSRING 

579670 KRONEMUTTER FB 85-8 NAV 

579666 SPLINT FAD NAV 

579716 NAVKOPP, 

579719 HJULBOL T M22x1,5 

579717 NAVMUTTER M22x1,5 

581038 BREMSESKO M/BAND FB 85-8 

581040 BREMSEFJØR FB 85-8 

579904 BREMSENØKKELFB85~ 

581039 BREMSESYLINDER FB 85-8 

581041 SKRUE 

580131 FJØR 

580130 FJØRHOLDER 

581042 SKRUE 

579831 MUTTER 

581043 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOLTER 

780017 NAV FB85-8 100/350 KOMPL. 

/45. 

350/100 H/M 

i~~ 

::~ r .. , 
t J5:jcJIllt--:-· . '- r : i;P. ~.) 

I • ,( 

~ 19 I~::~ ls 
J , I~ 

_ _ ....... _.!..t.._ .. -" ... _ ......... _. J 
,. __ ;-~I • \ 
I '" ,'\ • • --,---- ----
~ ~ ~ \ , ! 

--.., .... J , ) .. ----.l!"~-- <J.I .......... - ........ 

ANT 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

4 

2 

2 

1 

1 



BREMSENAV 

DELELISTE FOR NAV FAD FB 75-8 350/100 H 

5 27 i:~ 

:::.. ro' 

® 
, I l. t 

~ ~ ~.) 
I j \t 

~ 19 V\l~ 
._ ...... _.!l._ ... J~_ .. ~ ... - ... ll 

,_...;-~ I , '. 

.~: .. _J'~ ______ ,_ 
~ .. .!{ ~~ ! " 

....... ____ .. ,...-- <lJ""' .... -~ .. , 

C. , 

® 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
1 581045 AKSEL 1 
3 550200 LAGER 32211 1 
4 557476 LAGER 32215 1 
5 579669 TETNING 130/75 1 
6 579670 KRONEMUTTER M45x2 1 
7 579666 SPLINT 6,3x55 1 
8 579665 NAVKOPP 0100 1 
9 580127 HJULBOLT M20x1,5 8 

10 579667 NAVMUTTER M20x1,5 8 
12 581038 BREMSESKO M/BAND FAD 75-8 2 
14 581040 BREMSEFJ0R FAD 75-8 2 
19 579904 BREMSEN0KKEL FAD 75-8 1 
21 581039 BREMSESYLINDER FAD 75-8 1 
22 581041 SKRUE 2 
23 580131 FJ0R 2 
24 580130 FJ0RHOLDER 4 
25 581042 SKRUE 2 
26 579831 MUTTER 2 
27 579671 SKIVE 0 34/20,5x8 8 
50 581048 NAVHUS MILAGER OG M/HJULBOL TER 1 

780011 NAV FB75-6 90/300 KOMPL.080/450 1 



DELELISTE FOR JETVOGN 



DELE LISTE FOR JETVOGN 

POS.NR I DELE.NR I PRODUKTNAVN I ANT 
1 I 546501 I PUMPE KOMPLETT (SE EGET DELEBLAD) I 1 

546502 !GUMMIBELG 8" 
~ ~~ 

l 
-

2 1 r----------~ I 

3 ~ 546503 i. SLANGEKLEMME FOR GUMMIBELG 2 
--

4 I 546565 I FLENS MISTUSS FOR GUMMIBELG I 1 
--~-

I I STANDARD VERNETRAKT ~ 
~-

I 5 646057 1 
8 I 546508 l-FLENS MISKRAsTUSS I 3-

I 

10 I 707027 :4" SLANGEKLEMME 
i 

2 
14 I 707037 i4" SLANG!= KRAFTIG TYPE I 

1-
f------~ 

16 
l 

707029 4" SLANGEKLEMME KRAFTIG TYPE 
I 

2 
-~ 

546522 J RØR 4" M/FLENS (OPPGI MASKINTYPE) 
. ~-

17 1 
I 

I 

18 546518 IBAKSPREDER i 1 
19 i 546519 i DYSEPLATE FOR BAKSPREDER M/HULL I 1 
20 536076 FESTEBRAKETT(FORAN) I 1 
21 536074 MANØVRERINGSPAK I 1 
22 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) I 1 

-~ 
I I 

23 
I 

536068 LØFTEARM 
! 

1 I ~-

24 I 536065 ! LOKK I 1 
25 536070 I FESTEBRAKETT (BAK) l 1--

27 546527 ITANKFESTE ØVERST (FORANlBAK) I 3 
- -~ -:r-29 I 890095 IJETKANON,KPL.IjYDR.(SE EGET DELEBLAD) 

l 

-~~ ~-

41 i 536066 I LOKKOPPHENG 1 
~3 546547 ~~ i PAKNING FOR ELBAPUMPEN I 

~-

1 
47 T 536022 I BOLT M/LASEMUT,.ER 12 X 40 MM I 18--

r--- 48 533508 I BOLT M/LAsEMUTTER 10 X 40 MM 12 
L 546550 -lBo~ T M/LAsEMUTTER 8 X 40 MM--

"~"-

I 
~---::---

50 3 
~-

51 
I 

536073 BOLT M/LAsEMUTTER 8 X 50 MM 

I 

4 
f---·

52 i 536026 I BOLT M/LAsEMUTTER 12 X 50 MM 5 
I 536069 l BOL T M/LAsEMUTTER 16 X 100 MM 

-~ ~~ -~-

I 53 1 
~ - ~ ~-

54 I 536071 i BOL T M/LAsEMUTTER 20 X 75 MM 1 i 
-~ 

5465-55 I BOLT M/LAsEMUTTER 12 X 65 MM 55 I 4 I 

~ 57 I 546457 CASEBOL T M/MUTTER 6 X 40 MM 
I ---- -

61 I 548048 HYDR.SLANGE I 2 

I ISPAK FOR KRANE 

I 

-----
62 546511 1 
63 

I 

546545 PLASTHANDTAK FOR SPAK 1--
~~ -----

64 546563 PAKNING FOR 3-VEIS KRAN I 2 
65 546523 I RØR 4" M/FLENS OG KOBL. (0F'PGI MASKINTYPE) i 1 

13-VEIS KRAN 5" 
-~ 

66 540036 1 

148 



A GRl 60-72-84 /GV 

""70 

~.~~~~~ 
A.l2 ,.,t~ At6Q 

AGRI 60-72-84 /GF 

A173 

A145 
AR145 
ARI14S 

AltlZ 

I 
€P 



DELELISTE FOR AGRI 60 .. 72 .. 84 

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
Ai 810001 KOMPRESSOR HUS AGRI60 1 

AR1 810002 KOMPRESSORHUS AGRI72 1 
ARI1 810003 KOMPRESSORHUS AGRI84 1 
A2 810004 GEARHUS 1 
A3 810005 BAKRE TANK 1 
A4 810006 PAKNING, HUS 3 

A5/M 810007 ROTOR, HØYRE AGRI60/M 1 
AR5/M 810008 ROTOR, HØYRE AGRI72/M 1 
ARI/5M 810009 ROTOR, HØYRE AGRI84/M 1 
A5/P 810010 ROTOR, HØYRE AGRI60/P 1 

AR5/P 810011 ROTOR, HØYRE AGRI72/P 1 
ARI5/P 810012 ROTOR, HØYRE AGRI84/P 1 
A5/PS 810013 ROTOR, VENSTRE AGRI60/P 1 

AR5/PS 810014 ROTOR, VENSTRE AGRI72/P 1 
ARI5/PS 810015 ROTOR, VENSTRE AGRI84/P 1 

A50 810016 ROTOR, VENSTRE AGR160/0 1 
AR5/0 810017 ROTOR, VENSTRE AGRI72/0 1 
AR15/0 810018 ROTOR, VENSTRE AGR184/0 1 
A5/0S 810019 ROTOR, VENSTRE AGR160/0 1 

AR5/0S 810020 ROTOR, VENSTRE AGR172/0 1 
ARI5/0S 810021 ROTOR, VENSTRE AGR184/0 1 

A6 800406 KILE 8X70X30 1 
A7 810023 LAMELL 350X70X4,7 AGRI60 6 

AR7 810024 LAMELL 400X70X4,7 AGRI72 6 
ARI7 810025 LAMELL 480X70X4,7 AGRI84 6 
A9 800409 MUTTER M12 1 

A11 800051 BOLT M6X16 6 
A12 810028 LAGER 6308 1 
A13 810029 PAKNING, BAKRE DEKSEL 1 
A14 810030 SKIVE, ALUM. Ø16X20 2 
A15 810031 HANDTAK, YTRE PLAST 1 
A16 800116 BOLT M10X25 28 
A17 800117 SKIVE Ø10 32 
A18 810034 SIMMERRING 55X68X8 4 
A19 800119 BOLT M6X20 3 
A20 800120 SKIVE Ø6 7 
A21 810037 OLJEPLUGG 1/2" GAS 1 
A22 810038 VELGER 1 
A23 800023 OLJEAVTAPNINGSPLUGG M10X16 2 
A24 800024 SKIVE, ALUM. Ø10X16 2 
A25 810041 LAGER 6306 1 
A26 810042 TANNHJUL M/AKSEL Z52-M2,5 1 
A27 933028 SIMMERRING 40X62X10 1 
A28 810044 PAKNING 1 
A29 810045 BOX COVER 1 
A30 800028 OLJEPLUGG/NIVAGLASS 3/8" GAS 1 
A32 800037 LASEMUTTER M30X2 1 
A33 810048 PINION Z26-M2,5 1 
A34 810049 BOLT M8X25 8 
A35 810050 HANOT AK, YTRE 1 
A36 810051 OLJERØR PR,CM. 1 

150 



POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT 
A38 810052 MANIFOLD 070 1 

A39 810053 PAKNING, MANIFOLD 1 

A40 810054 SIMMERRING 30X50X7 1 

A41 810055 SKIVE 08 8 

A44 810056 DRYPPSM0RINGSVENTIL, ENKEL 1 

A46 810057 FJ0R 1 

A47 810058 KON TIL VELGER 1 

A48 800448 LAGER 6309 2 

A49 810060 FLENSVELGER 1 

A50 810061 PAKNING FLENSVELGER 1 

A54 810062 SLANGE 05X10,5X340 340MM 1 

A55 810063 SLANGE 05X10,5X200 200MM 1 

A56 810064 GUMMIBALL 090 1 

A57 810065 DEKSEL OLJETANK 1 

A58 810066 ORING OR4700 1 

A59 810067 FLENS 1 
A60 810068 SIMMERRING 65X85X10 1 
A61 810069 FRONTDEKSEL 1 
A62 810070 PAKNING FRONTDEKSEL 1 
A63 800264 SM0RENIPPEL M10X1 1 
A64 810072 SKIVE 010X50X5 1 
A65 810073 KILE 10X8X50 1 

A66 810049 BOLT 8X25 MM 4 
A67 810075 SPLEINAKSEL M/FLENS 1 
A68 810076 BOLT 40X30 TE 3 
A69 810077 SKIVE 014 1 
A70 810078 HYLSE MFL ENS 1 
A71 810079 FLENS FOR HYDR. MOTOR 1 
A72 810080 DRIVHYLSE HYDR. MOTOR 1 
A73 810081 KONTROLLNIPPEL 2 
A74 810082 SLANGE FOR SM0RING 02X4X470 1 
A75 810083 SLANGE FOR SM0RING 02X4X320 1 
A76 810084 PAKNING OLJEPUMPE 1 
A77 810085 FLENS 1 
A78 810086 PAKNING 1 

A79/D 810087 OLJEPUMPE AUT.SM0RING 2 UTG.H0YRE 1 
A79/S 810088 OLJEPUMPE AUT.SM0RING 2 UTGVENSTRE 1 
A80 810089 NIPPEL R151/8"X6X90c 1 
A81 800051 BOLT 6X16 MM 7 
A82 810091 NIPPEL Ri M5X4 4 
A83 810092 NIPPEL M8X1X30 1 
A84 810093 NIPPEL M8X1X20 1 
A85 810094 SLANGE 04X6X65 1 
A86 810095 KOBLING 1 
A87 810096 TILKOBLINGSFLENS 1 

A94/2 810097 KILE HALVMANE 3X6,5 1 
A94/3 810098 KILE HALVMANE 4X7,5 1 
A95/2 810099 TANNHJUL GR.2 Z24-M2,5 1 
A95/3 810100 TANNHJUL GR.3 Z24-M2,5 1 
A96/2 800409 MUTTER GAL V. M12 1 
A96/3 810102 MUTTER GALV. M14 1 
A97/2 810103 TILKOBLING HYDR. PUMPE GR.2 1 
A97/3 810104 TILKOBLING HYDR. PUMPE GR.3 1 
A98/2 810105 DEKSEL GEARKASSE GR.2 1 
A98/3 810106 DEKSEL GEARKASSE GR.3 1 

151 



POSNR DELE NR PRODUKTNAVN ANT 
A99 810107 PAKNING DEKSEL 1 

A100 810108 GEARKASSEHUS 1 
A101 810049 BOLT 8X25 MM 2 
A102 604115 BOLT 10X100 MM 4 
A118 810111 SLANGE 05X10,5X120 1 
A120 810112 HUS OLJEPUMPE 1 
A121 810113 TANNHJUL OLJEPUMPE 1 
A1·22 810114 TANNHJUL OLJEPUMPE 1 
A123 810115 PAKNING OLJEPUMPE 1 
A124 810116 DEKSEL OLJEPUMPE 1 
A125 810117 SKIVE 05 4 
A126 810118 BOLT 5X12 TE 4 
A127 810119 GUMMIGJENNOMF0RING HULL 010,5 2 
A131 810120 GUMMiGJENNOMF0RING HULL 0 4 1 
A132 810121 PEILEPINNE M/LOKK 1 
A134 810122 DRYPPSM0RINGSVENTIL 1 
A135 810123 FRONT DEKSEL 1 
A136 810124 SIMMERRING 45X65X10 1 
A137 810125 KILE 10X8X80 1 
A140 810126 OLJEPAFYLLINGSPLUGG 1 
A141 810127 OLJENIPPEL M6X1 2 
A142 800011 ORING OR189 2 
A143 810129 FLENS FOR BEND 080 2 

AR143 810130 FLENS FOR BEND 0100 2 
A144 810131 BOLT 10X35 MM 4 
A145 810132 BEND 076 2 

AR145 810133 BEND 080 2 
ARI145 810134 BEND 0100 2 
A149 810135 VERNETRAKT 1 
A155 810136 PLUGG 2 
A157 810137 KOBLINGSTYKKE 1 

A158DX 810138 OLJETANK H0YRE 1 
A158SX 810139 OLJETANK VENSTRE 1 

A159 810140 OLJENIVAGLASS SLV 127 1 
A160 810141 OLJEPAFYLLINGSPLUGG 01 1/4" 1 
A161 810142 SLANGE 05X10.5X550 1 
A162 810143 OLJENIPPEL M10X1 1 
A163 810144 BAKRE FLENS 1 
A164 810145 TANNHJUL 1000 RPM 1 
A165 810146 TANNHJUL M/AKSEL 1000 RPM 1 

152 




